
Uchwała nr LXXI/404/2024 

Rady Powiatu   

w Opolu Lubelskim  

 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Opolskiego 

 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Opolu Lubelskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Opolskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/13/98 Rady 

Powiatu w Opolu Lubelskim z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Opolskiego (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r., poz. 4545), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) w skład rady powiatu wchodzi 17 radnych.” 

2) § 33 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Głosowanie bezwzględną większością ustawowego składu rady oznacza, że przechodzi 

wniosek, który uzyskał co najmniej 9 ważnych głosów oddanych za wnioskiem.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia kadencji Rady Powiatu w Opolu Lubelskim 

następującej po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała została uchwalona. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Opolu Lubelskim 

 

Piotr Burek 

 


